公認審判員・チーム代表者 殿

 福岡県小学生バレーボール連盟

  会   長  倉  光  嘉  一

理 事 長   鶴  野  秀  樹

審 判 長   藤  野 真 由 美

令和令和令和令和 3333 年年年年度度度度    福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達福岡県小学生バレーボール連盟審判伝達研修研修研修研修会について会について会について会について

 平素より、福岡県小学生バレーボール連盟の大会運営にご協力頂きまして有難うございます。

今年度も審判伝達研修会を下記の通り開催しますので公認Ｂ級公認Ｂ級公認Ｂ級公認Ｂ級、、、、公認６Ｃ級、その他受講希公認６Ｃ級、その他受講希公認６Ｃ級、その他受講希公認６Ｃ級、その他受講希

望者望者望者望者のご参加をお願いします。

公認審判員公認審判員公認審判員公認審判員    ・・・・    監督監督監督監督    ・・・・    コーチコーチコーチコーチ    ・・・・    指導に携わる皆様指導に携わる皆様指導に携わる皆様指導に携わる皆様は必ず参加されて、大会等で審判を行っ

て下さい。

※新型コロナウィルス感染症対策として、当日朝の検温を行い、マスク着用でご参加ください。

会場での手指消毒、手洗いにもご協力ください。

記

１１１１....    期期期期    日日日日    ・・・・    会会会会    場場場場

① 福 岡 会 場     期  日  ：  令和令和令和令和 3333 年年年年    5555 月月月月        8888 日日日日（（（（土土土土))))

会  場  ：  福岡市福岡市福岡市福岡市南南南南体育館体育館体育館体育館

② 北 部 会 場     期  日  ：     令和令和令和令和 3333 年年年年    5555 月月月月        9999 日日日日（（（（日日日日））））

会  場  ：  遠賀遠賀遠賀遠賀体育体育体育体育センタセンタセンタセンターーーー

③ 筑 後 会 場     期  日  ：  令和令和令和令和 3333 年年年年    5555 月月月月    15151515 日（日（日（日（土土土土））））

                会  場  ：  朝倉朝倉朝倉朝倉体育センター体育センター体育センター体育センター

④ 北九州会 場       期  日  ：  令和令和令和令和 3333 年年年年    5555 月月月月    11116666 日（日（日（日（日日日日））））

会  場  ：  北九州市立小倉南生涯学習センタ北九州市立小倉南生涯学習センタ北九州市立小倉南生涯学習センタ北九州市立小倉南生涯学習センターーーー

２２２２....    日日日日        程程程程                                                （（（（タイムタイムタイムタイムスケジュールスケジュールスケジュールスケジュールはははは変更変更変更変更ににににななななるるるる場合場合場合場合があがあがあがありりりりまままます）す）す）す）

9 : 30    ～           受  付(各地区毎に受付を行います)

9 : 50    ～  10 : 00   開 講 式

10 : 00    ～  10 : 30   ルール説明

10 : 30    ～  10 : 40   休  憩

10 : 40    ～  11 : 50   実技研修

11 : 50    ～  12 : 00   閉 講 式

３３３３....    費費費費        用用用用             資 料 代    ６６６６００円００円００円００円

      ※当日は、ルールブック※当日は、ルールブック※当日は、ルールブック※当日は、ルールブック    ・・・・    筆記用具筆記用具筆記用具筆記用具    ・・・・    ホイッスルを持参して下さい。ホイッスルを持参して下さい。ホイッスルを持参して下さい。ホイッスルを持参して下さい。

◎◎◎◎        審判審判審判審判有資格者は有資格者は有資格者は有資格者は、、、、今年度の審判資格登録の確認をします。今年度の審判資格登録の確認をします。今年度の審判資格登録の確認をします。今年度の審判資格登録の確認をします。

HPHPHPHP 掲示の「審判登録届」に掲示の「審判登録届」に掲示の「審判登録届」に掲示の「審判登録届」に令和令和令和令和 3333 年度年度年度年度 MRSMRSMRSMRS 審判登録料支払い領収書を添付して審判登録料支払い領収書を添付して審判登録料支払い領収書を添付して審判登録料支払い領収書を添付して

各地区各地区各地区各地区のののの受付受付受付受付でででで提出を済ませてください。提出を済ませてください。提出を済ませてください。提出を済ませてください。